
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 1/1

Oggetto 

Programma per la doppia carriera – Assegnazione di n. 3 esoneri dalle tasse universitarie per meriti 
sportivi. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

  Protocollo n. 49232 – V/5  
Rep. D.D. n.  691/2022 

Foggia, 4/10/2022 

  

Direttore Generale  
Dott.ssa Teresa Romei 
 

Area Diritto allo Studio, Servizi Sportivi e Disabi lità 
Dott.ssa Raffaella Mazzamurro 
 

Servizio Disabilità e servizi sportivi 
Dott.ssa Maria Grazia Dotoli 
 

Unità Servizi Sportivi e doppia carriera 
Dott.ssa Maria Assunta Doddi 

VISTI  l’art. 5 del Regolamento per la Doppia Carriera, in base al quale 
l’Università di Foggia assegna agli atleti non professionisti, previa 
verifica delle disponibilità di bilancio per ogni anno finanziario, n. 3 
esoneri dalle tasse universitarie per meriti sportivi; 

  l’art. 6 del predetto Regolamento, ai sensi del quale la 
Commissione valutatrice per l’assegnazione dei suddetti esoneri 
risulta così composta: Rettore o delegato del Rettore alle Attività 
sportive; delegato del Rettore alla didattica o suo delegato; 
presidente del C.U.S. Foggia o suo delegato; presidente del 
Consiglio degli Studenti o suo delegato; 

CONSIDERATE  le funzioni della suddetta Commissione che si occuperà, per l’anno 
accademico 2022/2023, di definire gli atleti da ammettere al 
programma per la Doppia Carriera e di assegnare, previa verifica 
delle disponibilità di bilancio dell’Università degli Studi di Foggia, n. 
3 esoneri dalle tasse universitarie per meriti sportivi; 

ESAMINATI  i “Criteri di valutazione del Programma per la Doppia Carriera”, 
allegato n. 6 del Regolamento in questione, che stabiliscono i 
criteri per l’assegnazione degli esoneri dalle tasse universitarie; 

 
DECRETA 

 
L’autorizzazione all’assegnazione, a seguito della verifica delle disponibilità di bilancio, di n. 3 
esoneri dalle tasse universitarie per meriti sportivi a favore degli studenti/atleti ammessi al 
programma per la Doppia Carriera per l’a.a. 2022/2023, secondo le modalità previste dal 
suddetto Regolamento. 
 
 

  Il Direttore Generale                                              
F.to dott.ssa Teresa Romei  
                                                                                                                     
                                                                                                                         


